
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.145.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie przekazania zakupionego sprzętu dla Urzędu Morskiego w Słupsku

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515)

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Przekazać Urzędowi Morskiemu w Słupsku

- myjkę Karszer K4 Compact kpl.  szt. 1 o wartości 1100,00 zł brutto,

- - spawarka inwent. MMA max 200A  szt.1 o wartości 819,50 brutto.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: F2F445E3-0C45-40B1-9EF1-4561B6D532C2. Podpisany Strona 1


		2015-11-03T12:30:20+0100
	Radosław Głażewski




